

IP Compania "Teleradio-Moldova"
mun.Chișinău, strada Miorița 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 6-1

**Lucrări de reparație a studioului Moldova 2 din clădirea Centrului tehnic TV șos.
Hâncești 64 mun. Chișinău**

Sistemul apeduct canalizare**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul apeduct canalizare				
1	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			15,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,00	15,60
2	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			41,080
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	52,00	41,08
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	52,00	1,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	11,44
4	RCsB31E k=2	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm	buc			529,144
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4400	52,00	45,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1880	52,00	19,55
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0102	650,00	13,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0229	12,50	0,57
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,3000	750,00	450,00
5	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			44,828
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2521216720160-05	Teava din material plastic pentru canalizare d=50	m	1,0300	30,40	31,31
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	65,20	0,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	21,30	0,26
6	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			24,708
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	52,00	11,44
	2523156721037-06	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilataie si reductie din material plastic pentru canalizare d=50	buc	1,0000	12,36	12,36
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,20	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	21,30	0,26
7	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			41,465
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2523156721015-07	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=50	buc	1,0000	26,65	26,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	65,20	1,30

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	21,30	0,51
8	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele având diametrul de 2"	buc			42,521 25,480
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,4900	52,00	25,48
	2875274204040-08	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze d=50	buc	1,0000	15,63	15,63
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	32,15	0,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	385,00	0,46
	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,0010	12,50	0,01
9	RpSB13E	Montarea tevi din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, montată aparent sau îngropat sub pardoseala, având diametrul de 110 mm	m			100,728 19,760
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3800	52,00	19,76
	2521216720160-09	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,0300	77,35	79,67
	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0150	65,20	0,98
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	21,30	0,32
10	SB09E	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 110 mm	buc			72,962 14,560
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2800	52,00	14,56
	2523156721037	Cot, mufa dublă, piesa de curățire, compensator de dilatație și reducere din material plastic pentru canalizare -110 mm	buc	1,0000	55,80	55,80
	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0350	65,20	2,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	21,30	0,32
11	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele având diametrul de 4"	buc			59,111 31,200
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,6000	52,00	31,20
	2875274204040-11	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze d=110	buc	1,0000	26,50	26,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	32,15	0,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	385,00	0,46
	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,0010	12,50	0,01
12	SD04A	Baterie amestecătoare cu brat basculant stativă pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapati, având diametrul de 1/2"	buc			862,000 85,800
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,6500	52,00	85,80
	2913124201370	Baterie amestecătoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	625,00	625,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	75,60	151,20
13	SA15B	Teava din material plastic imbinată prin sudură prin polifuziune, în conducte de legatură, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit și social-culturale, având diametrul de 20 mm	m			83,812 32,760
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,6300	52,00	32,76
	2521216717050-13	Teava din material plastic d=20	m	1,0200	19,92	20,32
	2523156719430-13	Cot din material plastic d=20	buc	0,7000	3,33	2,33
	2523156719450-13	Teu din material plastic d=20	buc	0,4500	4,50	2,03
	2523156719460-13	Reductie din material plastic d=20	buc	0,1000	1,86	0,19
	2523156719530-13	Racord drept M x Fe d=20	buc	1,0000	23,83	23,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	21,30	0,43
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	63,20	0,38
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	45,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,0419	35,00	1,47
14	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, având diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			148,294 6,760
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1300	52,00	6,76
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	115,20	115,78
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	25,63	25,76
15	SD20B	Racord olandez PPR cu etansare plană, având	buc			89,452

1	2	3	4	5	6	7
		filet interior-exterior, cu diametrul 1"				10,920
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2100	52,00	10,92
	2721204122300-15	Racord olandez PPR d=25	buc	1,0000	77,08	77,85
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0320	21,10	0,68
16	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,298
						7,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	52,00	3,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,50	0,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,50	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
17	RpSD16B	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2" montat ingropat cu rama	buc			12,480
						12,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	52,00	12,48
18	RpSA12F	Montarea in canale de distanta a tevii din otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, la constructii civile si industriale avind diametrul de 2"	m			261,002
						43,680
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8400	52,00	43,68
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 2*	m	1,0100	198,33	203,32
	2875274120390	Mufa filet stinga-dreapta M2 zincata 2 *	buc	0,0400	57,80	2,35
	2875274117900	Cot fonta maleabila 2*	buc	0,0600	48,00	2,92
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat 2*	buc	0,0600	114,50	6,97
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata 2*	buc	0,0300	57,85	1,76
19	CN23F1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2			60,415
						35,360
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	52,00	35,36
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	56,00	5,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	32,00	3,20
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1400	115,20	16,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,50	0,10
20	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc			131,215
						54,600
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	52,00	54,60
	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura 50-100mm	buc	1,0000	65,23	66,53
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	42,00	10,08
21	RpSA43G	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2 1/2"	buc			48,471
						27,560
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	52,00	27,56
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2 1/2	buc	1,0000	19,50	19,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	32,15	0,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	385,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,50	0,01
22	RpSD33C	Montarea robinetului de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm	buc			1 698,840
						50,440
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9700	52,00	50,44
	2913124503200	Robinet de retinere cu ventil drept, cu flanse 50-65 mm	buc	1,0000	1 585,00	1 648,40
23	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)	buc			3 052,040
						208,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	52,00	208,00
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	542,00	569,10
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	63,21	66,37
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	550,00	577,50
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	550,00	577,50
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	145,00	152,25
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	42,92	901,32

1	2	3	4	5	6	7
24	RpSF06B	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	10 m			7,800 ----- 7,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	52,00	7,80

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.